Vista do Tupim e do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou Ata de Registro de Preços 
nº. 007/2021-PE-006/2021, com a empresa IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
EIRELI ME, CNPJ n° 36.685.847/0001-02, vencedora dos itens 02, 08, 84, 115, 116 e 181, pelo 
valor total estimado de R$ 11.987,55 (onze mil, novecentos e oitenta e sete reais e cinquenta e 
cinco centavos), para o Registro de Preços, objetivando o futuro fornecimento de medicamentos, 
materiais e instrumentos elencados no grupo de odontológicos, para atender às demandas do Fundo 
Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim/BA, pelo período de 12 (doze)

[...]

Vista do Tupim e do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou Ata de Registro de Preços 
nº. 008/2021-PE-006/2021, com a empresa SUTUMED INDUSTRIA E COMÉRCIO DE 
PRODUTOS CIRÚRGICOS LTDA EPP, CNPJ n° 22.910.512/0001-28, vencedora dos itens 103, 
104, 105, 106, 108 e 109, pelo valor total estimado de R$ 13.524,00 (treze mil, quinhentos e vinte 
e quatro reais), para o Registro de Preços, objetivando o futuro fornecimento de materiais e 
instrumentos elencados no grupo de odontológicos, para atender às demandas do Fundo Municipal 
de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim/BA, pelo período de 12 (doze) meses,

[...]

Vista do Tupim e do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou Ata de Registro de Preços 
nº. 009/2021-PE-006/2021, com a empresa PROLINE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI EPP, 
CNPJ n° 32.708.161/0001-20, vencedora dos itens 161 e 162, pelo valor total estimado de R$ 
22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais), para o Registro de Preços, objetivando o futuro 
fornecimento de materiais e instrumentos elencados no grupo de odontológicos, para atender às 
demandas do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim/BA, pelo 
período de 12 (doze) meses, vigorando a partir da data de sua assinatura.